
エネルギー たんぱく質

kcａI ｇ

牛乳 ●牛乳

コッペパンスライス コッペパン 小 657 21.9
ソースやきそば ぶた肉　　あおのり ちゅうかめん　　油 にんじん　たまねぎ　キャベツ　ピーマン
ブロッコリーツナサラダ ツナ ﾉﾝｴｯｸﾞﾏﾖﾈｰｽﾞ ブロッコリー　きゅうり　コーン 中 798 26.9
あんにんフルーツポンチ 豆乳杏仁豆腐 さとう ●パイン缶　みかん缶　オレンジ果汁　レモン果汁
牛乳 ●牛乳
なめし 米 だいこんな 628 25.5
さわらのごまだれがけ さわら　みそ でんぷん　油　さとう　ごま
こうはくはんぺんのすましじる とり肉　はんぺん だいこん　しめじ　みずな 781 31.2
きりぼしだいこんのにもの さつまあげ さとう　油 切り干し大根　にんじん　こんにゃく　いんげん

牛乳 ●牛乳

むぎごはん 米　米粒麦 646 26.9

とうふのチリソースに とうふ　とり肉 さとう　油　ごま油　片栗粉 にんじん　玉ねぎ　グリンピース　ﾆﾝﾆｸｼｮｳｶﾞ

えびシューマイ（２こ） えび　すりみ 小麦粉　 たまねぎ 805 32.2

ナムル さとう　ごま油　ごま もやし　にんじん　ほうれんそう

牛乳 ●牛乳

じごなうどん 地粉うどん 679 24.4

きつねうどんじる とり肉　油あげ　なると さとう たまねぎ　ながねぎ　ﾎｼｼｲﾀｹ

まっちゃむしパン とうにゅう　あまなっとう ケーキミックス　油　 まっちゃ 810 29.0

なのはなあえ カツオブシ さとう なのはな　にんじん　はくさい　コーン　

牛乳 ●牛乳

ごはん 米 642 26.2

ぶたにくのしょうがいため ぶた肉 さとう　油　片栗粉 ショウガ　玉ねぎ

とうふとわかめのみそしる とうふ　油あげ わかめ みそ 長ねぎ　えのき 804 32.2

ｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨハムサラダ ハム ｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨ　ﾉﾝｴｯｸﾞﾏﾖﾈｰｽﾞ キャベツ　きゅうり　にんじん

牛乳 ●牛乳

スクールメロンパン ●たまご パン 643 23.7

はるさめスープ とり肉 春雨 　ごま油 にんじん　キャベツ　長ねぎ　 ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ  ｼｮｳｶﾞ

にくだんご（4年から２こ） ぶた肉　とり肉 小麦粉　ごま油 玉ねぎ　ｼｮｳｶﾞ 787 29.6

あおのりポテト あおのり じゃがいも　ﾏｰｶﾞﾘﾝ　油 コーン

中学校　チーズ ●チーズ

牛乳 ●牛乳

むぎごはん 米　米粒麦 668 23.9

チキンポークカレー とり肉　ぶた肉 じゃが芋　油　小麦粉 にんじん　玉ねぎ　ﾆﾝﾆｸｼｮｳｶﾞ

ふくじんづけあえ ごま ふくじんづけ　キャベツ　きゅうり 826 29.1

おいわいいちごゼリー とうにゅう　 油　さとう ●いちご

牛乳 ●牛乳

ごはん 米 649 26.1

ふりかけ カツオブシ のり ごま

さばのみぞれに さば さとう　でんぷん だいこん 824 33.0

こんさいじる ぶた肉　生揚げ 油 にんじん　だいこん　ごぼう　長ねぎ　コンニャク

ごまあえ みそ さとう　ごま にんじん　はくさい　こまつな

牛乳 ●牛乳

えびピラフ えび 米　米粒麦　油　マーガリン にんじん　玉ねぎ　グリンピース 638 30.1

クリスピーチキン とり肉　ごま 小麦粉 パン粉 ｺｰﾝﾌﾚｰｸ 油 ニンニク

やさいスープ ベーコン オリーブ油 にんじん　玉ねぎ　キャベツ　ﾌﾞﾛｯｺﾘｰ　セロリ 777 36.0

オレンジ オレンジ
牛乳 ●牛乳
わかめむぎごはん わかめ 米　米粒麦　 672 26.1
なまあげのみそいため ぶた肉　生揚げ さとう　油　片栗粉 にんじん　玉ねぎ　キャベツ　ピーマン　ｼｮｳｶﾞ
もやしとはるさめのサラダ ハム 春雨 さとう 油 ごま油 ごま にんじん　もやし　きゅうり 838 32.1
ピーチゼリー さとう ●もも
コーヒー牛乳 ●牛乳 さとう
ツイストパン パン 660 20.3
クラムチャウダー あさり　ベーコン　●牛乳 じゃが芋小麦粉油●バター にんじん　玉ねぎ　パセリ 　
ウィンナーいりたまごやき ウインナー　●たまご 油 812 24.1
つぼみサラダ イタリアンドレッシング なのはな　カリフラワー　キャベツ　コーン
牛乳 ●牛乳
ごはん 米 642 23.9
ハンバーグ（デミグラスソース） とり肉　ぶた肉 　牛肉 パン粉　さとう　油 玉ねぎ　
じゃがいものみそしる 油あげ　わかめ　みそ じゃが芋 にんじん　玉ねぎ　 812 29.5
あおなとしめじのソテー 油 こまつな　ほうれんそう　コーン　しめじ
牛乳 ●牛乳
たけのこごはん とり肉　油あげ 米　さとう　油 にんじん　たけのこ　えだまめ　 618 26.9
さんまのたつたあげ さんま でんぷん　油　
たまごスープ ●たまご　とうふ ごま油 キャベツ　玉ねぎ　こねぎ　ショウガ 772 32.9
いそかあえ のり ほうれんそう　もやし
牛乳 ●牛乳
ちゅうかめん ちゅうかめん　　 662 26.2
しおラーメンじる とり肉　かまぼこ 油　ごま油 にんじん もやし 長ねぎ ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ ﾒﾝﾏ ﾆﾝﾆｸｼｮｳｶﾞ　
かぼちゃコロッケ じゃが芋 小麦粉 パン粉 油 かぼちゃ 789 30.6
こんにゃくサラダ じゃこ　ツナ　わかめ ちゅうかドレッシング こんにゃく　きゅうり

　　　　　     ★給食費の振り替えは毎月12日です。残高のご確認をお願いします。
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＊都合により、献立の内容が変更になる場合があります。
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・小学校（２年生以上）と中学校の給食

開始日は、１０日（火）です。小学校

１年生は１７日（火）です。

・今年度の給食で、アレルギー食の対応

を行う食品は、食品名の前に●がつい

ていますので、ご確認ください。

いよいよ新年度のスタートです。子どもたちが元気に学校生活を

送れるように、安心・安全に留意し、心を込めて給食を作っていき

たいと思います。１年間よろしくお願い致します。


